
   

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

_______________________________ 
 

 

від ________________ №                            м. Хмельницький  

 

Про надання земельної ділянки в  

постійне користування юридичній особі 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним 

кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 

землі», «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в постійне користування Релігійній організації «Релігійна Громада Храму 

Різдва Пресвятої Богородиці м. Хмельницького Хмельницької Єпархії Української 

Православної Церкви (Православної Церкви України)  земельну ділянку площею 0,1524 га, 

кадастровий номер 6810100000:01:003:0287 по вул. Вайсера, 15, категорія земель – землі 

житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ  - 03.04 - для будівництва та обслуговування 

будівель громадських та релігійних організацій . 

2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

М. Ваврищука і Управління земельних ресурсів. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Міський голова                Олександр СИМЧИШИН 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар міської ради                                                                    Віталій ДІДЕНКО 

 

Заступник міського голови                                                            Микола ВАВРИЩУК 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища             Сергій БОЛОТНІКОВ 
 

Начальник управління правового забезпечення 

та представництва                                                                          Лілія ДЕМЧУК 
 

Начальник Управління земельних 

ресурсів  Людмила МАТВЕЄВА 


